
 
 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 

 

Lubawka, dnia 29 stycznia 2020 r. 
IGKiP.1.042.29.2.5.2019                         

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 
 

„Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjnej  
w ramach projektu pn.: „Łączy nas Bóbr” 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przygotowanie 
i przeprowadzenie kampanii promocyjnej w ramach projektu pn.: „Łączy nas Bóbr” 
otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 stycznia 2020 roku o godz. 1015 w siedzibie 
Zamawiającego w pokoju nr 10 ( I piętro –  sala posiedzeń). 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

dla części I zamówienia: 110 000,00 zł brutto, 
(sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) 
 

dla części II zamówienia: 21 000,00 zł brutto, 
(dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100)) 
 

dla części III zamówienia: 67 000,00 zł brutto, 
(sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) 
 
dla części IV zamówienia: 191 000,00 zł zł brutto. 
(sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 4 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie Części I zamówienia 
złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
Anton New Technology Sp. z o.o., 
ul. 18 stycznia 98B, 98-300 Wieluń 

151 564,29 zł 
Nie 

dotyczy 
Nie 

wskazano 
30 dni 

2.  
Alpen Media Sp. z o.o., ul. 
Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

228 780,00 zł 
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

4. 

Grupa RB Rafał Cwykiel, ul. 
Wincentego Danka 7/14, 31-229 
Kraków 

 

                                        
208 185,12 zł  

 

Nie 
dotyczy 

30.12.2020 30 dni 

6. 
Tarray s.a., ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań 

                                        
320 054,61 zł  

 

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 dni 

8. 
Sun & More sp. z o.o., ul. 
Ogrodowa 25, 71-073 Szczecin 
 

                                        
207 870,00 zł  

 

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 dni 

 
 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie Części II zamówienia 
złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
Anton New Technology Sp. z o.o., 
ul. 18 stycznia 98B, 98-300 Wieluń 

48 683,40 zł 
Nie 

dotyczy 
Nie 

wskazano 
30 dni 

2. 
Alpen Media Sp. z o.o., ul. 
Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

36 285,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

3. 
Vis- Media s.c. Grzegorz Kamiński 
Iwona Kamińska, ul. Złota 7, 87-165 
Wielka Niszewska 

23 739,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 



3 z 4 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

4. 
Grupa RB Rafał Cwykiel, ul. 
Wincentego Danka 7/14, 31-229 
Kraków 

32 077,66 zł  
Nie 

dotyczy 
30.12.2020 30 dni 

6. 
Tarray s.a., ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań 

37 969,42 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

8. 
Sun & More sp. z o.o., ul. 
Ogrodowa 25, 71-073 Szczecin 

41 820,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

 
 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie Części III zamówienia 
złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
Anton New Technology Sp. z o.o., 
ul. 18 stycznia 98B, 98-300 Wieluń 

58 187,61 zł  
Nie 

dotyczy 
Nie 

wskazano 
30 dni 

2. 
Alpen Media Sp. z o.o., ul. 
Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

83 640,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

4. 
Grupa RB Rafał Cwykiel, ul. 
Wincentego Danka 7/14, 31-229 
Kraków 

 58 131,65 zł  
Nie 

dotyczy 
30.12.2020 30 dni 

6. 
Tarray s.a., ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań 

70 369,53 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

7. 
PHIN Consulting, ul. Częstochowska 
63, 93-121 Łódź 

 99 630,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 



Sprawę prowadzi: 
Michał Salata 
podinspektor ds. budownictwa i architektury 
tel. 516 322 378 
e-mail: Salata.michal@lubawka.eu 

4 z 4 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

8. 
Sun & More sp. z o.o., ul. 
Ogrodowa 25, 71-073 Szczecin 

 59 040,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie Części IV zamówienia 
złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

2. 
Alpen Media Sp. z o.o., ul. 
Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

113 160,00 zł  
Nie 

dotyczy 
31.12.2020 30 dni 

5. 
Wydawnictwo turystyczne Plan J.J. 
Fronia, R. Fronia, ul. Słowackiego 
14, 58-500 Jelenia Góra 

91 350,00 zł 
Nie 

dotyczy 
30.11.2020 30 dni 

 
 
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 
z późn. zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą należącym do tej samej grupy kapitałowej nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

 
/-/ Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka 

Sławomir Antoniewski 


